13

決済口座届出書（兼 預金口座振替依頼書）

株式会社 北洋銀行 御中

年    月   日

おところ

おなまえ

 加入者コード

    年  月  日付「北洋銀行データ伝送サービス（AnserDATAPORT 方式）申込書」に基づき、振込資

金・納税資金・各種手数料の支払い及び振替資金・振替手数料の決済口座を以下の通り依頼します。

なお、この取扱いについてかりに紛議が生じても、貴行の責めによる場合を除き、貴行には迷惑をかけません。

１．【月間手数料・度数料・振込資金・納税資金・振込手数料・納税手数料】

貴行所定の日に私／当社名義の下記預金口座から払出しのうえお受取りください。

預金種類 口座番号 口座名義 お届印 委託者番号

１．普通

２．当座

２．【月間手数料・度数料を上記口座以外から引落す場合】

貴行所定の日に私／当社名義の下記預金口座から払出しのうえお受取りください。

預金種類 口座番号 口座名義 お届印 委託者番号

１．普通

２．当座

３．振替資金・振替手数料の決済口座

預金種類 口座番号 口座名義 お届印 委託者番号

１．普通

２．当座

※なお、１～３は当座勘定規定または預金規定にかかわらず、小切手の振出しまたは預金通帳、同払戻

請求書の提出はしません。また、領収書等の発行は必要ありません。

【銀行使用欄】

検印 印鑑照合 係印

書式集 081110（2023.05）

書式集　081860（2023.05）

（注）　支社・営業所等の口座をお届け（削除を含む）の場合は、
　　　　お届印押印後、上記契約者経由で取りまとめ店へ提出願います。

  により取扱いを依頼した照会・通知サービスの対象口座を下記のとおりお届けします。

契約者 印

契約者の
支社・営業所等 印

　　年　　　月　　　日付
北洋銀行パソコンバンクサービス(全銀型）申込書

北洋銀行データ伝送サービス（ＡｎｓｅｒＤＡＴＡＰＯＲＴ方式）申込書

サービス種類

□　振込

□　入出金

□　残高
□　振込

□　入出金

□　残高

印鑑
照合印

口座番号
確認印

□　振込

□　入出金

□　残高

コピー交付

口座名義

検印

２　当座

２　当座

１　普通

２　当座

１　普通

店番号 預金種類 口座番号

１　普通

年　　　　月　　　　日

契約者取引店
（取りまとめ店）

　　　　　　　　　　　支店

申込区分
（○印を記入）

削除新規・追加

口　　座　　届　　出　　書

センターコード
加入者コード